第１３号の２様式（第１１条関係）

　　　　年　　月　　日

公営住宅収入申告義務免除申請書

小野町長　様

	住　　所

	氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	電話番号

　小野町公営住宅管理条例第14条第１項ただし書及び小野町公営住宅管理条例施行規則第11条第２項に基づき、関係書類を添えて申請します。

対象入居者
	住宅及び部屋番号
	　　　　　　（住宅・団地）　　　　号室

	氏名

	申請者との関係

[bookmark: _GoBack]　備考　申請者は、対象入居者が収入申告義務の免除該当者であることが分かるもの（例：医師の診断書、療育手帳、精神障害者保健福祉手帳などの写し）を添えて提出してください。